
ZARZĄDZENIE NR 117/16 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz.1877 i z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130 i poz. 1190) oraz § 10 
Uchwały Nr XII/53/15 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 29 grudnia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2016 rok -  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 50 099,88 zł,

2) zmniejszenie planu dochodów budżetowych o kwotę 12 900,00 zł.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok -  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 polegających na:

1) zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 50 099,88 zł,

2) zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 12 900,00 zł,

3) przeniesieniu planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami na 

kwotę 40 797,00 zł.

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie -  zawarto w załączniku Nr 3.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem -  7 823 533,88 zł w tym:

a) dochody bieżące -  7 671 599,88 zł,

b) dochody majątkowe -  151 934,00 zł,

2) wydatki ogółem -  7 581 617,88 zł, wtym:

a) wydatki bieżące -  7 346 617,88 zł,

b) wydatki majątkowe -  235 000,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 117/16 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 31 marca 2016 r. plan dochodów
budżetu gminy na 2016 r.

w  złotych

Rodzaj zadania:__________________________ Własne

D zia ł R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Z m n ie jszen ie Zw iększen ie
P lan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 6 104,00 6 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 6 104,00 6 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 104,00 6 104,00

852 Pomoc społeczna 136 000,00 -1 100,00 0,00 134 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 38 000,00 -1 100,00 0,00 36 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

38 000,00 -1 100,00 0,00 36 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 000,00 0,00 22 478,00 117 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 22 478,00 22 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 22 478,00 22 478,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 266 280,00 0,00 18 661,88 284 941,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00



90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 18 661,88 18 661,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 18 661,88 18 661,88

b ieżące razem : 5 733 550,00 -1 100,00 47 243,88 5 779 693,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

m ajątkow e

m ajątkow e razem : 151 934,00 0,00 0,00 151 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D zia ł R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm nie jszen ie Zw iększen ie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 8 350,00 0,00 2 856,00 11 206,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 501,00 0,00 2 856,00 3 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administraq'i rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

501,00 0,00 2 856,00 3 357,00

852 Pomoc społeczna 1 883 000,00 -11 800,00 0,00 1 871 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 242 000,00 -11 800,00 0,00 1 230 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 242 000,00 -11 800,00 0,00 1 230 200,00

b ie ż ą c e  r a z e m : 1 9 0 0  8 5 0 ,0 0 -1 1  8 0 0 ,0 0 2  8 5 6 ,0 0 1 8 9 1  9 0 6 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 7  7 8 6  3 3 4 ,0 0 - 1 2  9 0 0 ,0 0 5 0  0 9 9 ,8 8 7  8 2 3  5 3 3 ,8 8

w  tym  z tytu łu  do tac ji i ś ro d k ó w  na fin an so w a n ie  
w yd atkó w  na rea liza c ję  za d ań  fin an so w a n y c h  z  u d zia łem  
śro dków , o  których m o w a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 117/16 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 31 marca 2016 r. plan wydatków budżetu gminy na 2016 r,

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją t k o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  na  

r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t . 1 p k t 

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m : 

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t 2  

i 3 .

z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i  z w ią z a n e  
z  r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

4 0 0
W y tw a r z a n ie  i z a o p a t r y w a n ie  w  e n e rg ię  
e le k t r y c z n ą ,  g a z  i w o d ę

p rz e d  z m ia n ą 4 4 5  3 2 1 ,0 0 3 2 0  3 2 1 ,0 0 3 2 0  3 2 1 ,0 0 1 3 5  0 0 0 ,0 0 1 8 5  3 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5  0 0 0 ,0 0 1 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  9 1 7 ,0 0 - 2  9 1 7 ,0 0 -2  9 1 7 ,0 0 -7 1 7 ,0 0 - 2  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  9 1 7 ,0 0 2  9 1 7 ,0 0 2  9 1 7 ,0 0 0 .0 0 2  9 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 4 5  3 2 1 ,0 0 3 2 0  3 2 1 ,0 0 3 2 0  3 2 1 ,0 0 1 3 4  2 8 3 ,0 0 1 8 6  0 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5  0 0 0 ,0 0 1 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 0 0 2 D o s ta r c z a n ie  w o d y

p r z e d  z m ia n ą 4 4 5  3 2 1 ,0 0 3 2 0  3 2 1 .0 0 3 2 0  3 2 1 ,0 0 1 3 5  0 0 0 ,0 0 1 8 5  3 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5  0 0 0 ,0 0 1 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  9 1 7 ,0 0 -2  9 1 7 ,0 0 - 2  9 1 7 ,0 0 -7 1 7 ,0 0 - 2  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  9 1 7 ,0 0 2  9 1 7 ,0 0 2  9 1 7 ,0 0 0 ,0 0 2  9 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 4 5  3 2 1 ,0 0 3 2 0  3 2 1 ,0 0 3 2 0  3 2 1 ,0 0 1 3 4  2 8 3 ,0 0 1 8 6  0 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5  0 0 0 ,0 0 1 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

p rz e d  z m ia n ą 8  3 0 0 ,0 0 8  3 0 0 ,0 0 8  3 0 0 ,0 0 8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7 1 7 ,0 0 -7 1 7 ,0 0 - 7 1 7 ,0 0 -7 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  5 8 3 ,0 0 7  5 8 3 ,0 0 7  5 8 3 ,0 0 7  5 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 Podróle służbowe kratowe

p rz e d  z m ia n ą 8  8 0 0 ,0 0 8  8 0 0 ,0 0 8  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  2 0 0 ,0 0 -2  2 0 0 ,0 0 -2  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  6 0 0 ,0 0 6  6 0 0 ,0 0 6  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różne opłaty i składki

p r z e d  z m ia n ą 3 4  7 0 0 ,0 0 3 4  7 0 0 ,0 0 3 4  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  9 1 7 ,0 0 2  9 1 7 ,0 0 2  9 1 7 ,0 0 0 ,0 0 2  9 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 7  6 1 7 ,0 0 3 7  6 1 7 ,0 0 3 7  6 1 7 ,0 0 0 ,0 0 3 7  6 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 8 7  9 3 4 ,0 0 5 7  9 3 4 ,0 0 5 7  9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 5 7  9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 7  9 3 4 ,0 0 5 7  9 3 4 ,0 0 5 7  9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 5 7  9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 6 D ro g i p u b l ic z n e  g m in n e

p rz e d  z m ia n ą 8 7  9 3 4 ,0 0 5 7  9 3 4 ,0 0 5 7  9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 5 7  9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 7  9 3 4 .0 0 5 7  9 3 4 ,0 0 5 7  9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 5 7  9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p r z e d  z m ia n ą 1 7  0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 17  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6  5 0 0 ,0 0 16  5 0 0 ,0 0 1 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różne opłaty i składki

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0

p rz e d  z m ia n ą 1 3 4 7  2 8 6 ,0 0 1 3 4 7  2 8 6 .0 0 1 2 9 7  2 8 6 ,0 0 1 0 6 9  1 2 6 ,0 0 2 2 8  1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

A d m in is t ra
z m n ie js z e n ie - 1 0  8 0 0 ,0 0 - 1 0  8 0 0 ,0 0 - 1 0  8 0 0 ,0 0 - 1 0  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 6  9 0 4 ,0 0 1 6  9 0 4 ,0 0 1 6  9 0 4 ,0 0 7 0 0 ,0 0 1 6  2 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 5 3  3 9 0 ,0 0 1 3 5 3  3 9 0 ,0 0 1 3 0 3  3 9 0 ,0 0 1 0 5 9  0 2 6 ,0 0 2 4 4  3 6 4 ,0 0 0,00 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 1 1 c a 1 i

p r z e d  z m ia n ą 7 3  4 0 4 ,0 0 7 3  4 0 4 .0 0 7 3  4 0 4 ,0 0 7 2  2 0 0 ,0 0 1 2 0 4 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  7 0 0 .0 0 -4  7 0 0 ,0 0 -4  7 0 0 ,0 0 -4  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z w ię k s z e n ie 7 0 0 ,0 0 7 0 0 .0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 6 9  4 0 4 ,0 0 6 9  4 0 4 ,0 0 6 9  4 0 4 ,0 0 68  200,00 1 2 0 4 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

J Strona 1 z 4



4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

p rz e d  z m ia n ą 5  0 0 0 .0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 0 0 .0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  7 0 0 ,0 0 5  7 0 0 ,0 0 5  7 0 0 ,0 0 5  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 1 8  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  7 0 0 ,0 0 -4  7 0 0 ,0 0 -4  7 0 0 ,0 0 -4  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3  3 0 0 ,0 0 1 3  3 0 0 ,0 0 1 3  3 0 0 ,0 0 1 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 3

p rz e d  z m ia n ą 1 1 9 4  8 8 2 .0 0 1 1 9 4  8 8 2 ,0 0 1 1 9 4  8 8 2 ,0 0 9 8 5  9 2 6 ,0 0 2 0 8  9 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

U rz ę d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t  n a  p ra w a c h  
p o w ia tu )

z m n ie js z e n ie -6  1 0 0 ,0 0 -6  1 0 0 ,0 0 -6  1 0 0 ,0 0 - 6  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  2 0 4 ,0 0 1 2  2 0 4 ,0 0 1 2  2 0 4 ,0 0 0 ,0 0 1 2  2 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 0 0  9 8 6 ,0 0 1 2 0 0  9 8 6 ,0 0 1 2 0 0  9 8 6 ,0 0 9 7 9  8 2 6 ,0 0 2 2 1  1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

p rz e d  z m ia n ą 5 9  4 0 0 ,0 0 5 9  4 0 0 ,0 0 5 9  4 0 0 ,0 0 5 9  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 6  1 0 0 ,0 0 -6  1 0 0 ,0 0 -6  1 0 0 ,0 0 -6  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 3  3 0 0 ,0 0 5 3  3 0 0 ,0 0 5 3  3 0 0 ,0 0 5 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  9 2 0 ,0 0 3  9 2 0 ,0 0 3  9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 3  9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 3  9 2 0 ,0 0 5 3  9 2 0 ,0 0 5 3  9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3  9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 5 8 0 Pozostałe odsetki

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  7 0 0 ,0 0 2  7 0 0 ,0 0 2  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  7 0 0 ,0 0 2  7 0 0 ,0 0 2  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 6 1 0
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  4 0 0 ,0 0 3  4 0 0 ,0 0 3  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  4 0 0 ,0 0 3  4 0 0 ,0 0 3  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

p rz e d  z m ia n ą 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  1 8 4 ,0 0 2  1 8 4 .0 0 2  1 8 4 ,0 0 0 ,0 0 2  1 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2  1 8 4 ,0 0 1 2  1 8 4 ,0 0 1 2  1 8 4 ,0 0 0 ,0 0 1 2  1 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 2 3  5 0 0 ,0 0 2 3  5 0 0 ,0 0 2 3  5 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 7  5 0 0 ,0 0 2 7  5 0 0 ,0 0 2 7  5 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 1 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 6 1 0
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1

p rz e d  z m ia n ą 2  2 3 1  0 8 6 ,0 5 2  2 3 1  0 8 6 ,0 5 1 8 7 8  6 8 6 ,0 5 1 4 9 6  8 0 0 ,0 0 3 8 1  8 8 6 ,0 5 2 5 1  0 0 0 ,0 0 10 1  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  2 3 1  0 8 6 ,0 5 2  2 3 1  0 8 6 ,0 5 1 8 8 0  6 8 6 ,0 5 1 4 9 6  8 0 0 ,0 0 3 8 3  8 8 6 ,0 5 2 5 1  0 0 0 ,0 0 9 9  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 4 P rz e d s z k o

p rz e d  z m ia n ą 1 4 6  0 5 0 ,0 0 1 4 6  0 5 0 ,0 0 1 3 8  0 5 0 ,0 0 1 2 8  1 0 0 ,0 0 9  9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 6  0 5 0 ,0 0 1 4 6  0 5 0 ,0 0 1 4 0  0 5 0 ,0 0 1 2 8  1 0 0 ,0 0 11 9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0

p rz e d  z m ia n ą 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do z m n ie js z e n ie - 2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

wynagrodzeń z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

x )  z m ia n a c h 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 3 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

samorządu terytorialnego z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  sp<

p rz e d  z m ia n ą 4 7 9  8 7 5 ,0 0 4 7 9  8 7 5 ,0 0 3 3 3  8 7 5 ,0 0 2 1 3  0 7 5 ,0 0 1 2 0  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 3  7 5 2 ,0 0 -1 3  7 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 3  7 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0
ł te c z n a

z w ię k s z e n ie 1 2  6 5 2 ,0 0 12  6 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 12  6 5 2 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 7 8  7 7 5 ,0 0 4 7 8  7 7 5 ,0 0 3 3 3  8 7 5 ,0 0 2 1 3  0 7 5 ,0 0 1 2 0  8 0 0 ,0 0 0,00 1 4 4  9 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00



8 5 2 1 4
Z a s i ł k i  i p o m o c  w  n a tu r z e  o ra z  s k ła d k i  n a  
u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i r e n to w e

p rz e d  z m ia n ą 7 7  0 0 0 ,0 0 7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 3  7 5 2 ,0 0 -1 3  7 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 3  7 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 3  2 4 8 ,0 0 6 3  2 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 3  2 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 7 7  0 0 0 ,0 0 7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 3  7 5 2 ,0 0 - 1 3  7 5 2 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 3  7 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 3  2 4 8 ,0 0 6 3  2 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 3  2 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 5 3  0 0 0 ,0 0 5 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  6 5 2 ,0 0 1 2  6 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  6 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 5  6 5 2 ,0 0 6 5  6 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  6 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 5 3  0 0 0 ,0 0 5 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  6 5 2 ,0 0 1 2  6 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  6 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 5  6 5 2 ,0 0 6 5  6 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  6 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a

p rz e d  z m ia n ą 2 6 1  3 0 0 ,0 0 2 6 1  3 0 0 ,0 0 2 5 5  0 0 0 ,0 0 1 5 9  5 0 0 ,0 0 9 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 2  4 7 8 ,0 0 2 2  4 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  4 7 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 8 3  7 7 8 ,0 0 2 8 3  7 7 8 ,0 0 2 5 5  0 0 0 ,0 0 1 5 9  5 0 0 ,0 0 9 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8  7 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 1 5 P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 2  4 7 8 ,0 0 2 2  4 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  4 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 2  4 7 8 ,0 0 2 2  4 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  4 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 2 4 0 Stypendia dla uczniów

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 2  4 7 8 ,0 0 2 2  4 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  4 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 2  4 7 8 ,0 0 2 2  4 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  4 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i  o c h r o n a  ś ro d o w is k a

p rz e d  z m ia n ą 3 4 7  5 0 0 ,0 0 3 4 7  5 0 0 ,0 0 3 4 7  5 0 0 ,0 0 4 8  4 6 0 ,0 0 2 9 9  0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 2  6 6 1 ,8 8 2 2  6 6 1 ,8 8 2 2  6 6 1 ,8 8 0 ,0 0 2 2  6 6 1 ,8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 6 6  1 6 1 ,8 8 3 6 6  1 6 1 ,8 8 3 6 6  1 6 1 ,8 8 4 8  4 6 0 ,0 0 3 1 7  7 0 1 ,8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 0 2 G o s p o d a rk a  o d p a d a m i

p r z e d  z m ia n ą 1 6 9  0 0 0 ,0 0 1 6 9  0 0 0 ,0 0 1 6 9  0 0 0 ,0 0 3 9  1 6 0 ,0 0 1 2 9  8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 7  0 0 0 ,0 0 1 6 7  0 0 0 ,0 0 1 6 7  0 0 0 ,0 0 3 9  1 6 0 ,0 0 1 2 7  8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 1 2 9  0 7 4 ,0 0 1 2 9  0 7 4 ,0 0 1 2 9  0 7 4 ,0 0 0 ,0 0 1 2 9  0 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  0 0 0 .0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 5  0 7 4 ,0 0 1 2 5  0 7 4 ,0 0 1 2 5  0 7 4 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5  0 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Szkolenia pracowników niebędących z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 0 3 O c z y s z c z c

p rz e d  z m ia n ą 9  3 0 0 ,0 0 9  3 0 0 ,0 0 9  3 0 0 ,0 0 9  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 11 3 0 0 ,0 0 11 3 0 0 ,0 0 11 3 0 0 ,0 0 9  3 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 8  6 6 1 ,8 8 1 8  6 6 1 ,8 8 1 8  6 6 1 ,8 8 0 ,0 0 1 8  6 6 1 ,8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 8  6 6 1 ,8 8 1 8  6 6 1 ,8 8 1 8  6 6 1 ,8 8 0 ,0 0 1 8  6 6 1 ,8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

w ię k s z e n ie 18  6 6 1 ,8 8 18  6 6 1 ,8 8 1 8  6 6 1 ,8 8 0 ,0 0 1 8 6 6 1 , 8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a c h 1 8  6 6 1 ,8 8 18  6 6 1 ,8 8 1 8  6 6 1 ,8 8 0 ,0 0 1 8  6 6 1 ,8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 5  6 4 3  5 6 8 ,0 0 5  4 0 8  5 6 8 ,0 0 4  6 6 3  1 8 8 ,0 5 3  1 9 8  8 8 6 ,0 0 1 4 6 4  3 0 2 ,0 5 3 5 0  4 0 0 ,0 0 3 0 8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6  6 7 9 ,9 5 2 3 5  0 0 0 ,0 0 2 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 3  9 6 9 ,0 0 -3 3  9 6 9 ,0 0 -1 8  2 1 7 ,0 0 -1 1  5 1 7 ,0 0 -6  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 5  7 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 0  1 1 2 ,8 8 8 0  1 1 2 ,8 8 4 4  9 8 2 ,8 8 7 0 0 ,0 0 4 4  2 8 2 ,8 8 0 ,0 0 3 5  1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  6 8 9  7 1 1 ,8 8 5  4 5 4  7 1 1 ,8 8 4  6 8 9  9 5 3 ,9 3 3 1 8 8  0 6 9 ,0 0 1 5 0 1  8 8 4 ,9 3 3 5 0  4 0 0 ,0 0 3 2 7  6 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6  6 7 9 ,9 5 2 3 5  0 0 0 ,0 0 2 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

2  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t .  1 p k t 

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i  z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ,

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

n a  p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t . 1 p k t  2  

i 3 ,

a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

7 5 1

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  
p a ń s tw o w e j ,  k o n tr o l i  i o c h r o n y  p ra w a  o ra z  

s ą d o w n ic tw a

p rz e d  z m ia n ą 8  3 5 0 ,0 0 8  3 5 0 ,0 0 4  8 1 0 ,0 0 2  4 0 9 ,0 0 2  4 0 1 ,0 0 0 ,0 0 3  5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 4 7 ,0 0 -8 4 7 ,0 0 -8 4 7 ,0 0 0 ,0 0 -8 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  7 0 3 .0 0 3  7 0 3 ,0 0 3  7 0 3 ,0 0 5 6 2 ,0 0 3  1 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 11 2 0 6 ,0 0 11 2 0 6 ,0 0 7  6 6 6 ,0 0 2  9 7 1 ,0 0 4  6 9 5 ,0 0 0 ,0 0 3  5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 1 0 1
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  
p a ń s tw o w e j ,  k o n tr o l i  i o c h r o n y  p ra w a

p rz e d  z m ia n ą 5 0 1 ,0 0 5 0 1 ,0 0 5 0 1 ,0 0 5 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  8 5 6 ,0 0 2  8 5 6 ,0 0 2  8 5 6 ,0 0 0 ,0 0 2  8 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  3 5 7 ,0 0 3  3 5 7 ,0 0 3  3 5 7 ,0 0 5 0 1 ,0 0 2  8 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup matenatów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  8 5 6 ,0 0 2  8 5 6 ,0 0 2  8 5 6 ,0 0 0 ,0 0 2  8 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  8 5 6 ,0 0 2  8 5 6 ,0 0 2  8 5 6 ,0 0 0 ,0 0 2  8 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 1 0 8 W y b o r y  d o  S e jm u  i S e n a tu

p rz e d  z m ia n ą 7  8 4 9 ,0 0 7  8 4 9 ,0 0 4  3 0 9 ,0 0 1 9 0 8 ,0 0 2  4 0 1 ,0 0 0 ,0 0 3  5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 4 7 ,0 0 -8 4 7 ,0 0 -8 4 7 ,0 0 0 ,0 0 -8 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 4 7 ,0 0 8 4 7 ,0 0 8 4 7 ,0 0 5 6 2 ,0 0 2 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  8 4 9 ,0 0 7  8 4 9 ,0 0 4  3 0 9 ,0 0 2  4 7 0 ,0 0 1 8 3 9 ,0 0 0 ,0 0 3  5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 2 6 8 ,0 0 2 6 8 ,0 0 2 6 8 ,0 0 2 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 7 ,0 0 8 7 ,0 0 8 7 ,0 0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 5 5 ,0 0 3 5 5 ,0 0 3 5 5 ,0 0 3 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy

p rz e d  z m ia n ą 4 0 ,0 0 4 0 ,0 0 4 0 ,0 0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 ,0 0 4 ,0 0 4 .0 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 4 ,0 0 4 4 ,0 0 4 4 ,0 0 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 7 1 ,0 0 4 7 1 ,0 0 4 7 1 ,0 0 4 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 7 1 ,0 0 2  0 7 1 ,0 0 2  0 7 1 ,0 0 2  0 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 2  2 0 1 ,0 0 2  2 0 1 ,0 0 2  2 0 1 .0 0 0 ,0 0 2  2 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6 4 7 ,0 0 -6 4 7 ,0 0 -6 4 7 ,0 0 0 ,0 0 -6 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 5 4 ,0 0 1 5 5 4 ,0 0 1 5 5 4 ,0 0 0 ,0 0 1 5 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 5 ,0 0 8 5 ,0 0 8 5 ,0 0 0 ,0 0 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 5 ,0 0 8 5 ,0 0 8 5 ,0 0 0 ,0 0 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0

p rz e d  z m ia n ą 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Szkolenia pracowników mebędących z m n ie js z e n ie -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
członkami korpusu słuZby cywilnej

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 1 8 8 3  0 0 0 .0 0 1 8 8 3  0 0 0 ,0 0 5 8  9 9 3 ,0 0 5 2  2 7 6 ,0 0 6  7 1 7 ,0 0 0 ,0 0 1 8 2 4  0 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 1  5 5 0 ,0 0 -21 5 5 0 ,0 0 -9  9 8 1 ,0 0 -9  9 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -11 5 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  7 5 0 ,0 0 9  7 5 0 ,0 0 9  7 5 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 7 1  2 0 0 ,0 0 1 8 7 1  2 0 0 ,0 0 5 8  7 6 2 ,0 0 4 3  0 4 5 ,0 0 1 5  7 1 7 ,0 0 0 ,0 0 1 8 1 2  4 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 1 2 4 2  0 0 0 ,0 0 1 2 4 2  0 0 0 ,0 0 2 4  3 5 3 ,0 0 2 3  1 1 1 .0 0 1 2 4 2 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 7  6 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 1  5 5 0 ,0 0 -21  5 5 0 ,0 0 -9  9 8 1 ,0 0 -9  9 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -11  5 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  7 5 0 ,0 0 9  7 5 0 ,0 0 9  7 5 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 3 0  2 0 0 ,0 0 1 2 3 0  2 0 0 ,0 0 2 4  1 2 2 ,0 0 1 3  8 8 0 ,0 0 1 0  2 4 2 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 6  0 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 1 2 1 7  6 4 7 ,0 0 1 2 1 7  6 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 7  6 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 1  5 6 9 ,0 0 -11  5 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -11  5 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 0 6  0 7 8 ,0 0 1 2 0 6  0 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 6  0 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 1 9  0 0 0 ,0 0 19  0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 9  2 3 1 ,0 0 -9  2 3 1 ,0 0 -9  2 3 1 ,0 0 -9  2 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  7 6 9 ,0 0 9  7 6 9 ,0 0 9  7 6 9 ,0 0 9  7 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7 5 0 ,0 0 -7 5 0 ,0 0 -7 5 0 ,0 0 - 7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  7 5 0 ,0 0 2  7 5 0 ,0 0 2  7 5 0 ,0 0 2  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 5 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 5 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0

p rz e d  z m ia n ą 5 4 2 ,0 0 5 4 2 ,0 0 5 4 2 ,0 0 0 ,0 0 5 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

x )  z m ia n a c h 9  5 4 2 ,0 0 9  5 4 2 ,0 0 9  5 4 2 ,0 0 0 ,0 0 9  5 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y c

p rz e d  z m ia n ą 1 9 0 0  8 5 0 ,0 0 1 9 0 0  8 5 0 ,0 0 7 3  3 0 3 ,0 0 6 4  1 8 5 ,0 0 9  1 1 8 ,0 0 0 ,0 0 1 8 2 7  5 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 2  3 9 7 ,0 0 -2 2  3 9 7 ,0 0 -1 0  8 2 8 ,0 0 -9  9 8 1 ,0 0 -8 4 7 ,0 0 0 ,0 0 -11  5 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3  4 5 3 ,0 0 1 3  4 5 3 ,0 0 1 3  4 5 3 ,0 0 1 3 1 2 ,0 0 1 2  1 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ^  7 ° '0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 9 1  9 0 6 ,0 0 1 89 1  9 0 6 ,0 0 7 5  9 2 8 ,0 0 5 5  5 1 6 ,0 0 2 0  4 1 2 ,0 0 0 ,0 0 1 8 1 5  9 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 /  0 ,0 0 0 ,0 0



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 117/16

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 
z dn ia 31 marca 2016 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY

Do § 1. ust.l pkt. 1

Zwiększa się planowane dochody budżetowe w działach:

1) w dziale 750 -  Administracja publiczna, rozdz. 75023 § 0970 -  6 104,00 zł 
dofinansowanie kosztów kształcenia.
2) w dziale 751 -  Urzędy państwowe, prawo, sądy, rozdz. 75101 § 2010 -  2 856,00 zł 
dotacja celowa na realizację zadań zleconych -  wykonanie urn wyborczych z przezroczystego 
materiału,
3) w dziale 854 -  Edukacja, opieka wychowawcza, rozdz. 85415 § 2030 -  22 478,00 zł - 
dotacja celowa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów -  stypendia.
4) w dziale 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 § 2700 -  
18 661,88 zl dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Białymstoku na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Kołaki 
Kościelne.

Do § 1. ust.l pkt. 2

Zmniejsza się planowane dochody w działach:

1) w dziale 852 -  Pomoc społeczna, rozdz. 85295
- § 2010 -  11 800,00 zł -  zmniejszenie dotacji na zadania zlecone -  Program Rodzina

500+,
- § 2030 -  1 100,00 zł -  zmniejszenie dochodów.

Do § 1. ust.2 pkt 1

Zwiększa się planowane wydatki budżetowe w działach:

1) w dziale 750 -  Administracja publiczna, rozdz. 75023
- § 4300 - 3 920,00 zł -  wydatki na kształcenie podyplomowe,
- § 4700 -  2 184,00 zł -  szkolenia pracowników.

2) w dziale 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa, rozdz. 75101 § 4210 -  2 856,00 zł -  zakup urn przezroczystych.
3) w dziale 852 -  Pomoc społeczna, rozdz. 85215 § 3240 -  22 478,00 zl -  stypendia dla 
uczniów,
4) w dziale 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 § 4300 -- 
18 661,88 zl -  usuwanie azbestu.



» *

-  zwiększa się wydatki w § 4170 -  750,00 zł.
5) w dziale 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002
- zmniejsza się wydatki w § 4300 -  4 000,00 zł,
- zwiększa się wydatki w § 4700 -  2 000,00 zł, 
rozdz. 90003
- zwiększa się wydatki w § 4300 -  2 000,00 zł.

Syh

c


